b) servic;o de remoc;ao de esgotos sanitaxios -
Prec;opor metro cUbico esgotado: CR$ 721,02 (setecentos e vinte e
urncruzeiros reais e dois centavos).

II - Consumo Comercial e Industrial:
a) servic;o de distribuic;ao de agua - Prec;oBasico

por metro cUbico: CR$ 829,05 (oitocentos e vinte e nove cruze~
reais e cinco centavos);

b) servic;o de remo~ao de esgotos sanitarios -
Prec;opor metro cUbico esgotado: CR$ 829,05 (oitocentos e vinte
nove cruzeiros reais e cinco centavos).

III - 6rgaos PUblicos:
a) servigo de distribuigao de agua - Pre~o Basico

por metro cUbico: CR$ 1.442,04 (um mil, quatrocentos e q~ta e
dois cruzeiros reais e quatro centavos);

b) servigo de remo~ao de esgo'tos sanitaxios